
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

О внесении изменений
в постановление администрации 
Алексеевского городского округа
от 22 февраля 2019 г. № 162

В связи с организационно-штатными изменениями и в целях повышения 
взаимодействия и координации деятельности народных дружин, участвующих в 
охране общественного порядка на территории Алексеевского городского округа, 
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского 
округа от 22 февраля 2019 года № 162 «О координации деятельности народных 
дружин на территории Алексеевского городского округа» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению утвердить в новой редакции 
(прилагается).

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа 
(Тратникова Т.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского городского 
округа.

Алексеев С.В. Сергачев



2

координирующего штаба народных дружин 
на территории Алексеевского городского округа

Демиденко
Дмитрий Юрьевич

заместитель главы администрации 
Алексеевского городского округа, секретарь 
Совета безопасности, руководитель штаба

Селин
Игорь Васильевич

- заместитель секретаря Совета безопасности 
администрации Алексеевского городского 
округа, начальник управления 
территориальной безопасности, заместитель 
руководителя штаба

Костенников
Юрий Васильевич

- заместитель начальника полиции (по охране 
общественного порядка) ОМВД России по 
Алексеевскому городскому округу,
заместитель руководителя штаба
(по согласованию)

Донченко
Руслан Александрович

- начальник отдела по взаимодействию с 
правоохранительными и контрольно­
надзорными органами управления
территориальной безопасности Совета
безопасности администрации Алексеевского 
городского округа, секретарь штаба

Члены штаба:

Андрющенко
Яна Николаевна

командир народной дружины
«Алейниковская» (по согласованию)

Барыкин
Роман Алексеевич

командир народной дружины
«Подсередненская» (по согласованию)

Бородин
Андрей Владимирович

- командир народной дружины «Алексеевские 
казаки» (по согласованию)



3

Бондаренко
Елена Александровна

- командир народной дружины «Луценковская» 
(по согласованию)

Борухович
Алексей Леонидович

командир народной дружины «город 
Алексеевка» (по согласованию)

Веретенникова
Елена Егоровна

командир народной дружины
«Афанасьевская» (по согласованию)

Голубятников
Александр Иванович

командир народной дружины
«Репенская» (по согласованию)

Иваненко
Любовь Николаевна

- командир народной дружины «Калитва» 
(по согласованию)

Коваленко
Елена Владимировна

- командир народной дружины «Глуховская» 
(по согласованию)

Кузнецова
Раиса Анатольевна

- командир народной дружины
«Хлевищенская» (по согласованию)

Кульбаченко
Сергей Сергеевич

- командир народной дружины «Гарбузовская» 
(по согласованию)

Падалко
Людмила Михайловна

- командир народной дружины «Жуковская» 
(по согласованию)

Прокопенко
Александр Александрович

- командир народной дружины
«Кущинская» (по согласованию)

Погорелов
Василий Васильевич

- командир народной дружины
«Меняйловская» (по согласованию)

Рогоза
Игорь Сергеевич

- командир народной дружины «Советское» 
(по согласованию)

Савченко
Ирина Сергеевна

- командир народной дружины «Ильинская» 
(по согласованию)

Серков
Михаил Дмитриевич

- атаман Алексеевского хуторского казачьего 
общества Белгородского отдельского казачьего
общества Войскового казачьего общества 
«Центральное казачье войско»
(по согласованию)



4

Стороженко
Павел Григорьевич

- командир народной дружины 
«Матреногезовская» (по согласованию)

Стремилова
Наталья Ивановна

- командир народной дружины «Победа» 
(по согласованию)

Ткач
Татьяна Валерьевна

- командир народной дружины «Хрещатое» 
(по согласованию)

Трапезникова
Татьяна Ивановна

- командир народной дружины «Иловская» 
(по согласованию)

Таранова
Юлия Владимировна

- командир народной дружины «Красное» 
(по согласованию)

Шевченко
Сергей Иванович

- командир народной дружины
«Иващенковская» (по согласованию).


